
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1/17  
  

Usnesení 
13. schůze rady městského obvodu 
konané dne 03.04.2019 

  

čís. 0291/RMOb-Vit/1822/13 
- 

0318/RMOb-Vit/1822/13 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Radomíra Vlčková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Leoš Koláček 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2/17  
  

  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.04.2019 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0291/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0049/19 

Ověření zápisu z 12. jednání Rady MOb Vítkovice 

konané dne 20.03.2019 

0292/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0050/19 

Určení ověřovatele zápisu z 13. jednání Rady MOb 

Vítkovice konané dne 03.04.2019 

0293/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0065/19 

Program jednání 13. schůze Rady MOb Vítkovice 

konané dne 03.04.2019 

0294/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0052/19 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady 

0295/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0098/19 

Rozšíření Vítkovického zpravodaje na 16 stran - 

MORAVAPRESS s.r.o. 

0296/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0100/19 

Rozšíření Vítkovického zpravodaje na 16 stran - 

Lenka Gulašiová 

0297/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0105/19 

Zápis ze 4. jednání komise školství a kultury 

0298/RMOb-Vit/1822/13 FRaŠ/RMOb/00

66/19 

Rozpočtové opatření - výroba reportáží FABEX 

MEDIA s.r.o., 

0299/RMOb-Vit/1822/13 FRaŠ/RMOb/00

69/19 

Zapojení MŠ Ostrava-Vítkovice do projektu z OP 

PMP “Obědy do škol III” 

0300/RMOb-Vit/1822/13 FRaŠ/RMOb/00

68/19 

Rozpočtové opatření - soudní poplatky 

0301/RMOb-Vit/1822/13 KS/RMOb/0025

/19 

Záměr pronájmu části vývěsní skříňky na pozemku 

parc. č. 192/1, pohřebiště, k.ú. Vítkovice, obec 

Ostrava k umístění reklamního listu formátu A 4 

0302/RMOb-Vit/1822/13 KS/RMOb/0023

/19 

Prodej žulových desek a pronájem schránek v 

kolumbáriu 

0303/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/00

99/19 

Záměr pronájmu části pozemku v k.ú. Vítkovice 

(Urbančíkova 10) 

0304/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/00

93/19 

Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v k.ú. 

Vítkovice (lokalita Místecká) 

0305/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/00

79/19 

Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v k.ú. 

Vítkovice (lokalita Moravská) 

0306/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/00

98/19 

Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v k.ú. 

Vítkovice (lokalita u veteriny) 

0307/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/00

87/19 

Pronájem pozemku v k. ú. Vítkovice (u veteriny) 

0308/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/01

01/19 

Ukončení pronájmu části pozemku - zahrady, parc. 

č. 243/1 

0309/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/01

02/19 

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis ze 4. 

jednání komise bytové 

0310/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/01

08/19 

Pronájem nebytového prostoru - Lidická 26 

0311/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/00 Povolení vstupu a umístění dřevěné zahradní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3/17  
  

81/19 pergoly v k.ú. Vítkovice 

0312/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/00

91/19 

Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků a 

pozemku v k.ú. Vítkovice (Ryskova 5) 

0313/RMOb-Vit/1822/13 BaM/RMOb/00

92/19 

Převod nemovité věci v k.ú. Vítkovice 

0314/RMOb-Vit/1822/13 VŽPaSŘ/RMOb

/0005/19 

Prezentace studie k vybudování přístavby knihovny 

– kulturního domu 

0315/RMOb-Vit/1822/13 Vedení/RMOb/

0007/19 

Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO 

zařazených do ÚMOb Vítkovice a organizační 

struktury ÚMOb Vítkovice 

0316/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0109/19 

Revokace části US. č. 0262/RMOb-Vit/1822/12 ze 

dne 20.03.2019 

0317/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0082/19 

Smlouvy o dílo na kulturní činnost 

0318/RMOb-Vit/1822/13 OVVaK/RMOb/

0099/19 

Změna distribuce Vítkovického zpravodaje - 

Mediaservis s.r.o. 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  FRaŠ/RMOb/00

70/19 

Odborné učebny ZŠ Ostrava-Vítkovice - Souhlas 

vlastníka s odpojením STL plynovodní přípojky 

  FRaŠ/RMOb/00

67/19 

Návrh na souhlas s projektovými záměry a jejich 

zařazením do MAP 

  BaM/RMOb/01

03/19 

Informační zpráva k poskytování internetových 

služeb (Fifejdy.cz s.r.o.) 

  KS/RMOb/0024

/19 

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o 

nájmu nebytových prostor a movitých věcí č. 

869073007 

  Vedení/RMOb/

0005/19 

Žaloba na určení neplatnosti rozvázání pracovního 

poměru 

  BaM/RMOb/00

95/19 

Souhlas s přesahem požárně nebezpečného prostoru 

v rámci navrhovaného stavebního záměru 

“Stavební úpravy rodinného domu na bytový dům 

Mečnikovova 17, Ostrava-Vítkovice 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4/17  
  

  
OVVaK/RMOb/0049/19 
Ověření zápisu z 12. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 20.03.2019 
  
Usnesení číslo: 0291/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu Mgr. Libora Pavla o ověření zápisu z 12. jednání Rady MOb Vítkovice konané 

dne 20.03.2019. 

 
 
OVVaK/RMOb/0050/19 
Určení ověřovatele zápisu z 13. jednání Rady MOb Vítkovice konané dne 03.04.2019 
  
Usnesení číslo: 0292/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatelem zápisu z 13. jednání Rady MOb Vítkovice Ing. Bc. Aleše Dobrozemského, CSc. 
  

 
OVVaK/RMOb/0065/19 
Program jednání 13. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 03.04.2019 
  
Usnesení číslo: 0293/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program jednání 13. schůze Rady MOb Vítkovice konané dne 03.04.2019. 

  

 
OVVaK/RMOb/0052/19 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 0294/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 

  

 
OVVaK/RMOb/0098/19 
Rozšíření Vítkovického zpravodaje na 16 stran - MORAVAPRESS s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0295/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

2) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě na grafické zpracování, tisk a knihařské zpracování periodika 

Vítkovický zpravodaj uzavřené dne 25. 7. 2017 s Agendovým číslem 0085/2017/OVVaK  se 

společností MORAVAPRESS, s.r.o., se sídlem Cihelní 3356/72, 702 00 Ostrava-Moravská 

Ostrava, IČ: 25880764, zastoupena XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, jednatelem společnosti 

na částku 20.372 Kč vč. DPH/1 vydání 16 stránkového Vítkovického zpravodaje v počtu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5/17  
  

výtisků 3.000 ks, Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto materiálu. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

3) zmocňuje 

  starostku SMO, MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 1 dle bodu 1) tohoto usnesení. 

  

 
OVVaK/RMOb/0100/19 
Rozšíření Vítkovického zpravodaje na 16 stran - Lenka Gulašiová 
  
Usnesení číslo: 0296/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 3 k rámcové smlouvě o dílo ev. č. sml. 10/OVZ/10/024-OD, ev. č. VZ: 

CN-07/10 uzavřené dne 1. 2. 2011 s Lenkou Gulašiovou, se sídlem Jubilejní 294/28, 700 30 

Ostrava-Hrabůvka, provozovna Hasičská 545/44, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ: 73102156 na 

částku 26.349 Kč vč. DPH/1 vydání 16 stránkového Vítkovického zpravodaje, Dodatek 

č. 3 tvoří nedílnou součást tohoto materiálu. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

2) zmocňuje 

  starostku SMO, MOb Vítkovice k podpisu dle bodu 1) tohoto usnesení. 
 
  
OVVaK/RMOb/0105/19 
Zápis ze 4. jednání komise školství a kultury 
  
Usnesení číslo: 0297/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis ze 4. jednání komise školství a kultury ze dne 25. 3. 2019, který tvoří nedílnou součást 

tohoto materiálu. 

  

 
FRaŠ/RMOb/0066/19 
Rozpočtové opatření - výroba reportáží FABEX MEDIA s.r.o., 
  
Usnesení číslo: 0298/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na výrobu reportáží společnosti FABEX MEDIA 

s.r.o. 

zvýší se financování 

                   pol. 8115         ORJ 41            o 40 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 3349       pol. 5179          ORJ 19           o 40 tis.Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6/17  
  

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
FRaŠ/RMOb/0069/19 
Zapojení MŠ Ostrava-Vítkovice do projektu z OP PMP “Obědy do škol III” 
  
Usnesení číslo: 0299/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  se zapojením příspěvkové organizace MŠ Ostrava-Vítkovice, P. Velikého 37 do projektu 

“Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v 

Moravskoslezském III” na pozici partnera s finančním příspěvkem a zároveň s příjetím této 

dotace. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu Souhlasu zřizovatele dle bodu 1). 

  
  
FRaŠ/RMOb/0068/19 
Rozpočtové opatření - soudní poplatky 
  
Usnesení číslo: 0300/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na navýšení rozpočtu na soudní poplatky 

zvýší se financování 

                 pol. 8115               ORJ 41            o 20 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 3639    pol. 5362                ORJ 42            o 20 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
  
KS/RMOb/0025/19 
Záměr pronájmu části vývěsní skříňky na pozemku parc. č. 192/1, pohřebiště, k.ú. 
Vítkovice, obec Ostrava k umístění reklamního listu formátu A 4 
  
Usnesení číslo: 0301/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXX XXXXXX XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX ze dne 26.03.2019 o pronájmu části vývěsní skříňky na veřejném 

pohřebišti v Ostravě-Vítkovicích. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7/17  
  

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout část vývěsní skříňky o velikosti 0,85 x 0,85 m na pozemku parc.č. 

192/1, pohřebiště, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava na veřejném pohřebišti za účelem umístění 

reklamního listu formátu A4 pro předmět podnikání “restaurování děl z oboru výtvarných 

umění a předměty kulturní hodnoty” na dobu určitou 1 roku. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

3) ukládá 

  odboru komunálních služeb a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
  
KS/RMOb/0023/19 
Prodej žulových desek a pronájem schránek v kolumbáriu 
  
Usnesení číslo: 0302/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost o koupi černé žulové krycí desky a o pronájem schránky v kolumbáriu, vše na veřejném 

pohřebišti na adrese Závodní 78, Ostrava-Vítkovice. 

  

2) rozhodla 

  1) prodat černou nápisovou žulovou  desku kryjící samostatnou  schránku kolumbária, 

žadateli: 

a) p. XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 

v ceně 12 603,00 Kč (10 415,70 Kč a DPH ve výši 21% činí 2 187,30 Kč) 

2) kupujícímu, uvedenému  v  bodu 2. tohoto usnesení, pronajmout schránku v kolumbáriu na 

veřejném pohřebišti, na pozemku parc.č. 192/1, ost. pl., k.ú. Vítkovice: 

a) p. XXXXXXXXX XXXXXXXXX, označenou jako 2CH 4 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu určitou 10 let, od 01.05.2019 do 30.04.2029. Nájemné včetně 

služeb ve výši 50,00 Kč/rok. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu kupní i nájemní smlouvy, uzavřené dle bodu 2. tohoto 

usnesení 
 
  
BaM/RMOb/0099/19 
Záměr pronájmu části pozemku v k.ú. Vítkovice (Urbančíkova 10) 
  
Usnesení číslo: 0303/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 189/84, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 76,50 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8/17  
  

m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 
  
BaM/RMOb/0093/19 
Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v k.ú. Vítkovice (lokalita Místecká) 
  
Usnesení číslo: 0304/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703572 ze dne 19.07.2011 a Dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvě č. 8510703572 ze dne 29.05.2013 na pronájem pozemku parc. č. 146/23, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí XXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30.04.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 146/23, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19,00 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  

 
BaM/RMOb/0079/19 
Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v k.ú. Vítkovice (lokalita Moravská) 
  
Usnesení číslo: 0305/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701036 ze dne 17.05.1999, Dodatku č. 1 k smlouvě č. 

8510701036 o nájmu pozemku ze dne 12.05.2008 a Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 

8510701036 ze dne 26.02.2014 na pronájem pozemku parc. č. 176/130, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, se společnými nájemci p. 

XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXX, a pí XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30.04.2019. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9/17  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 176/130, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21,00 

m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
  
BaM/RMOb/0098/19 
Ukončení NS a záměr pronájmu pozemku v k.ú. Vítkovice (lokalita u veteriny) 
  
Usnesení číslo: 0306/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702906 ze dne 16.05.2008 a Dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvě č. 8510702906 ze dne 14.10.2013 na pronájem pozemku parc. č. 195/262, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXXX XXXXXXXX 

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30.04.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/262, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18,00 

m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 
BaM/RMOb/0087/19 
Pronájem pozemku v k. ú. Vítkovice (u veteriny) 
  
Usnesení číslo: 0307/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 195/219, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, p. XXXXX XXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníku nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10/17  
  

garáž - na pozemku parc. č. 195/219, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 

45,00 Kč/m2. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení. 

  

 
BaM/RMOb/0101/19 
Ukončení pronájmu části pozemku - zahrady, parc. č. 243/1 
  
Usnesení číslo: 0308/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520703482 ze dne 6.9.2010 a Dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvě č. 8520703482 ze dne 31.3.2014 na pronájem části pozemku parc. č. 243/1, zahrady, o 

výměře 15,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem paní XXXXXXX 

XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XX XXX 

XXXXXX dohodou ke dni 30.4.2019. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0102/19 
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis ze 4. jednání komise bytové 
  
Usnesení číslo: 0309/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis ze 4. jednání komise bytové, konané dne 25.3.2019 

  

2) rozhodla 

  2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 12 měsíců, na pronájem bytu bez účasti budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s paní/panem: 

1. XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, na byt č. 4, 2+0 v domě Sirotčí 691/43, Ostrava-Vítkovice 

  

2.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou, 12 měsíců, na pronájem bytu s účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem: 

1. XXXX XXXXXXXXXX,  nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX X, na byt č. 8, 3+1 v domě Syllabova 

1533/27, Ostrava-Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11/17  
  

  

2.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.10.2019 s panem/paní: 

1. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 10 

2. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 2 

3. XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 9 

4. XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

byt č. 8  

5. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 4  

6. XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 6  

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.4.2020 s panem/paní: 

1. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 3 

2. XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt 

č. 4 

3. XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

byt č. 1 

4. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 7 

5. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 7 

6. XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 1   

7. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt 

č. 2 

8. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 

10 

9. XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt 

č. 15 

10. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt 

č. 3 

11. XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 6   

12. XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 4 

13. XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 3 

14. XXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 2 

15. XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 5 

16. XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 6 

17. XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 1 

18. XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 2 

19. XXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 6 

20. XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

byt č. 4  

21. CENTROM RDV, z.s., Sirotčí 43,  Ostrava-Vítkovice, byt č. 10  

22. CENTROM RDV, z.s., Sirotčí 43,  Ostrava-Vítkovice, byt č. 11 

23. XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 5 

24. XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 6 

25. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 4  

26. XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 12/17  
  

XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 6 

27. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

byt č. 7 

28. XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 9 

29. XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 

byt č. 5 

30. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt 

č. 15 

31. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 2 

32. XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 

15  

33. XXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 3 

34. XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 1 

35. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, byt 

č. 14 

  

2.4 

v případě neuhrazení dluhů do 15 dnů od doručení upomínky, vyzvat nájemce k odevzdání 

bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt nebude 

odevzdán ve stanoveném termínu, podat k Okresnímu soudu v Ostravě návrh na vyklizení 

bytu: 

1.  

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 5 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) schvaluje 

  3.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 4. jednání 

komise bytové ze dne 25.3.2019, čl. 6, a  čl. 6.1 

3.2 

jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu ze 4. jednání komise 

bytové ze dne 25.3.2019, čl. 14. Různé, písm. a),  písm. b), písm. c),  písm. d) a písm. e) 

  

4) zamítá 

  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 4. jednání 

komise bytové ze dne 25.3.2019, čl. 7  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 13/17  
  

BaM/RMOb/0108/19 
Pronájem nebytového prostoru - Lidická 26 
  
Usnesení číslo: 0310/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti nextbike Czech Republic s.r.o, se sídlem Libušina 526/101, Chválkovice, 

779 00 Olomouc, IČO: 07389108. 

  

2) rozhodla 

  pronajmout nebytový prostor o rozloze 66,37 m2 v budově č.p. 172, stojící na pozemku parc. č. 

588, zast. plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, na ul. Lidická 26 v Ostravě-Vítkovicích, 

nacházející se v přízemí, společnosti nextbike Czech Republic s.r.o, se sídlem Libušina 

526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČO: 07389108, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 75648, pro využití  nebytového 

prostoru jako servisní místo pro projekt „sdílení kol nextbike v Ostravě“. Nájemní smlouvu 

uzavřít na dobu neurčitou od 1. 5. 2019 s celkovým měsíčním nájemným 5 240,00 Kč.          

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostku MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č.2 

  

 
BaM/RMOb/0081/19 
Povolení vstupu a umístění dřevěné zahradní pergoly v k.ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0311/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  se vstupem na část pozemku parc. č. 348/9, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, za účelem 

umístění dřevěné zahradní pergoly, dle zákresu v katastrální mapě, a s umístěním dřevěné 

zahradní pergoly na části pozemku parc. č. 348/9, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

Souhlas se vydává pro p. XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 

XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to za předpokladu splnění 

následujících podmínek: 

• dřevěná zahradní pergola bude provedena výlučně na vlastní náklady žadatele a na 

vlastní odpovědnost; 

• žadatel nebude nikdy v budoucnu požadovat po SMO-MOb Vítkovice kompenzaci 

těchto nákladů; 

• v případě potřeby jiného využití shora uvedeného pozemku, ze strany SMO-MOb 

Vítkovice, bude dřevěná zahradní pergola odstraněna na vlastní náklady p. XXXXX 

XXXXXXX. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 14/17  
  

  
BaM/RMOb/0091/19 
Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků a pozemku v k.ú. Vítkovice (Ryskova 5) 
  
Usnesení číslo: 0312/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemních smluv na pronájem níže uvedených částí pozemků a pozemku s 

nájemcem p. XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX 

XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou ke dni 30.04.2019: 

a. nájemní smlouvy č. 8530702771 ze dne 28.06.2007 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 8530702771 ze dne 16.12.2013 na pronájem části pozemku parc. č. 403/6, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 59,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

b. nájemní smlouvy č. 8520702772 ze dne 28.06.2007 a Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 8520702772 ze dne 16.12.2013 na pronájem části pozemku parc. č. 403/11, zahrada, o 

výměře 237,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

c. nájemní smlouvy č. 8510702770 ze dne 28.06.2007 a Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 8510702770 ze dne 16.12.2013 na pronájem pozemku parc. č. 403/18, zastavěná plocha 

a nádvoří, o výměře 35,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

a. část pozemku parc. č. 403/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 59,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

b. část pozemku parc. č. 403/11, zahrada, o výměře 237,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

c. pozemek parc. č. 403/18, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 36,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

  

 
BaM/RMOb/0092/19 
Převod nemovité věci v k.ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0313/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 403/18, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 15/17  
  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní neplatnosti proti převodu 

vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku 

parc. č. 403/18, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
VŽPaSŘ/RMOb/0005/19 
Prezentace studie k vybudování přístavby knihovny – kulturního domu 
  
Usnesení číslo: 0314/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  důvodovou zprávu o časovém sledu veřejné zakázky malého rozsahu až po předání zpracované 

studie. 

  

2) rozhodla 

  nepokračovat v záměru zpracování projektové dokumentace. 

  

 Vyřizuje: Jan Kubík,  

 Vedoucí odboru výstavby, životního prostředí a stavebního řádu 

3) rozhodla 

  zadat vypracování znaleckého posudku na zpracovanou studii “Přístavby knihovny - kulturního 

domu”. 
  

 
Vedení/RMOb/0007/19 
Stanovení celkového počtu zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice a 
organizační struktury ÚMOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0315/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  o organizační struktuře ÚMOb Vítkovice k 30.04.2019, dle předloženého návrhu. 

  

2) stanovuje 

  celkový počet zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice na 80, dle předloženého 

návrhu, když dojde k 

• 30.4.2019 ke snížení počtu funkčních míst “dělník čištění města“ na odboru KSDaHS – 

VPP o jedno funkční místo, 

• 1.5.2019 k navýšení počtu funkčních míst „řidič a dělník čištění města 

s elektro/motorovým nářadím“ na odboru KSDaHS – VPP o jedno funkční místo, 

• 1.5.2019 ke zřízení jednoho funkčního místa na odboru KSDaHS, a to “řidič, vrátný, 

informační služba a dělník čištění města s elektro/motorovým nářadím”, 

• 1.5.2019 k navýšení počtu zaměstnanců na odboru KSDaHS o 1 zaměstnance, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 16/17  
  

přičemž celkový počet zaměstnanců SMO zařazených do ÚMOb Vítkovice se navýší o 

jednoho zaměstnance, dle předložených příloh. 
  

 
OVVaK/RMOb/0109/19 
Revokace části US. č. 0262/RMOb-Vit/1822/12 ze dne 20.03.2019 
  
Usnesení číslo: 0316/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  část US č. 0262/RMOb-Vit/1822/12 ze dne 20.03.2019 a to bod č. 2) ve znění 

“ rozhodla o tom, že organizační a technické zajištění venkovní akce Petropavlovská pouť pro 

rok 2019 včetně kulturního programu a doprovodných akcí bude v režii firmy, která vzejde z 

výběrového řízení a proto rozhodla o vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na službu pod názvem “Petropavlovská pouť s termínem konání 22. 6. 2019” s 

předpokládanou hodnotou VZ do částky 200.000 Kč bez DPH a rozhodla vyzvat uchazeče 

• Drozdekstyl s.r.o., Nerudova 2928/8, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 

• Rascals agency - umělecká agentura, Markova 2944/28, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 

• PETARDA PRODUCTION a.s., Olbrachtova 961/29, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava. 

Výzvu k podání nabídky vyvěsit na webových stránkách a úřední desce MOb Vítkovice. “ 

a nahrazuje textem 

“rozhodla o tom, že organizační a technické zajištění venkovní akce Petropavlovská pouť pro 

rok 2019 včetně kulturního programu a doprovodných akcí bude v režii firmy, která vzejde z 

výběrového řízení a proto rozhodla o vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na službu pod názvem “Petropavlovská pouť s termínem konání 22. 6. 2019” s 

předpokládanou hodnotou VZ do částky 200.000 Kč bez DPH a rozhodla vyzvat uchazeče 

• Drozdekstyl s.r.o., Nerudova 2928/8, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 

• Rascals agency - umělecká agentura, Markova 2944/28, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 

• PETARDA PRODUCTION a.s., Olbrachtova 961/29, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 

• AG-ART PRODUKCE - umělecká a produkční agentura, Hornosušská 1041/2, 

Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, 

• IVAGENCY umělecká agentura, Markova 2944/28, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 

• GRYFF umělecká a produkční agentura, Záhumenní 214, Poruba, 708 00 Ostrava. 

Výzvu k podání nabídky vyvěsit na webových stránkách a úřední desce MOb Vítkovice. “ 

  

 
OVVaK/RMOb/0082/19 
Smlouvy o dílo na kulturní činnost 
  
Usnesení číslo: 0317/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  a) uzavřít Smlouvu o dílo s XXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXX XX 

XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX na předmět plnění - 

realizace cestopisné přednášky “Z Nového Zélandu domů do Beskyd”, která se bude konat dne 

10. 4. 2019 v KMO, pobočka Vítkovice, ul. Kutuzovova 14 za cenu 4.000 Kč, smlouva o dílo 

tvoří nedílnou součást tohoto materiálu. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 17/17  
  

  

2) zmocňuje 

  starostku SMO, MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 

  
  
OVVaK/RMOb/0099/19 
Změna distribuce Vítkovického zpravodaje - Mediaservis s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0318/RMOb-Vit/1822/13 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

2) rozhodla 

  vypovědět Smlouvu o neadresné distribuci ze dne 25. 3. 2011 se společností Mediaservis, 

s.r.o., se sídlem Špitálská 885/2a, 190 00 Praha 9, IČ: 24197360, zastoupena XXXXXX 

XXXXXXX, jednatelem společnosti na distribuci Vítkovického zpravodaje. Výpovědní lhůta 

je 3 kalendářní měsíce a výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně, výpovědní doba plyne od 1. 5. - 31. 

7. 2019 s tím, že distribuci Vítkovického zpravodaje bude SMO, MOb Vítkovice zajišťovat 

vlastním rozvozem na distribuční místa a instituce uvedená v přiloženém seznamu, který tvoří 

nedílnou součást tohoto materiálu. 

  

3) zmocňuje 

  starostku SMO, MOb Vítkovice k podpisu dle bodu 1) tohoto usnesení. 

  
 

 


